[Tpunoxenue Ne 1

K pemeHnto CoBera JINTKOBCKOTO CEITbCKOTO MOCEIEHUS
"O BHECEHUU U3MEHEHUN B PELIEHUE

CoBera JINTKOBCKOTO CEILCKOTO IMOCEICHUS

"O oOromkere nocenenus Ha 2024 rox

Y Ha 11aHoBkwIi nepuoa 2025 u 2026 romgo"

"ITpunoxenue Ne 1
K pemieHuto CoBeta JINTKOBCKOTO CETbCKOr0 MOCEIEHUS

"O oromxere nocenrenust Ha 2024 rox
Y Ha 1aHoBkIi nepuoa 2025 u 2026 romgo"

I[TPOI'HO3
MOCTYTUICHUH HaJIOTOBBIX M HEHAJIOTOBBIX JIOXOJIOB B MECTHBIN OrokeT Ha 2024 ron 1 Ha muiaHoBeIi niepuod 2025 u 2026 rogos

Konpr knaccudukanum 10X010B MECTHOTO OFOIKETa CymmMma, pyOeit

IloaBung noxomos

Bung noxomos Oroxera
OroKeTa

HanMeHoBaHME KOIOB KiIacCH()UKAIIUH
J0XO0J0B MECTHOI'O 6IOI[)K€T3 prn Hoﬂr’p Crtate

AHanuT
[lonc| Dnem | I'pynna | 4eckas
na (ymma| s |[Taresi| eHT | moABuAa | Tpymmna
JI0XO | 10XO | TOXO[ [ JOXO | I0XOA | TOXOAOB | OABUIA
0B | oB OB | moB | OB | OrOmKeTa | JOXOIOB

2024 ronx 2025 ron 2026 ron

OroKeTa




1 3 4 5 6 7 8 9 10 11
HAJIOTOBBIE 1 HEHAJIOTOBBIE 00 00 | 000 | OO0 0000 000 #1101 560,00 1 123 730,00
JIOXO/1bI
HAJIOI' HA TIPUBbLLJIb, JOXO/bI 01 00 | 000 | 00 0000 000 688 770,00| 658 860,00 694 530,00
Hanor na noxoap! GpuU3HYEeCKUX JIUIT 01 02 000 [ 01 0000 110 688 770,001 658 860,00f 694 530,00
Hasor Ha 10x0/16I PH3UUECKUX JIMII C
JI0X0JI0B, HICTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBJIIETCS HAJIOTOBBIM areHT, 3a
HCKJIFOYEHHEM JI0XOJI0B, B OTHOILLIEHUH
KOTOPBIX UCUHMCIICHUE M yIJIaTa HaJlora
OCYIIICCTBIISIOTCS B COOTBETCTBHH CO
cratbsiMu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro 01 02 | 010 | 01 0000 110 688 680,001 654 270,001 690 900,00

kozaekca Poccutickoit @enepannu, a
TaK>Xe JI0XOA0B OT J0JEBOTO y4acTus B
OpraHM3aliH, TOJTY4EHHbIX
(U3UYECKUM JIMIIOM - HAJIOTOBBIM
pesuaeHTom Poccuiickon @enepanun B
BU/JIE TUBUJICH/IOB




10

11

Hanor Ha n1oxomp1 GU3UYECKUX JIUIT C
JI0XO0JIOB, TTOJIYYCHHBIX (PU3HUCCKUMU
JINIIAMHM B COOTBETCTBHH CO CTaTheil 228
Hanoroporo kojaekca Poccuiickoit
®denepanuu (3a UCKIIOYEHUEM J10XO0JI0B
OT JIOJIEBOTO Y4aCTHUsl B OpraHU3alluH,
MOJTYICHHBIX (PU3HUCCKUM JIIIOM -
HAJIOTOBBIM pe3ujieHTOM Poccuiickoit
®denepanyu B BUJIE TUBUJICHIOB)

01

02

030

01

0000

110

0,00

3 630,00

3630,00




10

11

Hanor Ha 10X0/1b1 GU3HYECKUX JIUIT B
JaCTH CyMMBI HajIora, IPeBBIIIArOIICi
650 000 py0ueit, oTHOCSIIEHCS K YaCcTH
HaJIOroBOM 0a3bl, mpeBbIatornieit 5 000
000 py6uieii (3a UCKIIFOUEHHUEM Hajlora
Ha J0XO0/bl (PU3UYECKUX JIUI] C CYMM
MpUOBLTN KOHTPOJIUPYEMOU
MHOCTPAHHOW KOMIIaHUH, B TOM YHCIIE
(hUKCUPOBAHHOMN TPUOBLIH
KOHTPOJIMPYEMON MHOCTPAHHOU
KOMITaHHUH, a TAKKE HAJIOora Ha J0XO/IbI
(U3UYECKUX JIUIl B OTHOIICHUH JO0X0/I0B
OT JI0JIEBOT'O y4aCTUsI B OpraHU3AIINH,
MOJIYYCHHBIX (PU3HUUECKUM JIUIIOM -
HAJIOTOBBIM pe3usieHTOM Poccuiickon
denepanuu B BUJE TUBUICHIOB)

01

02

080

01

0000

110

90,00

960,00

0,00

HAJIOT'M HA TOBAPBI (PABOTHI,
YCJIVT'H), PEAJIU3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU POCCUNCKOUN
OEJIEPALIUU

03

00

000

00

0000

000

382 500,00

362 700,00

349 200,00




1

10

11

AKIU3bI IO MOJAKIIM3HBIM TOBapam
(mpoaykuum), NpOU3BOAUMBIM Ha
teppuropun Poccuniickoin deneparuun

03

02

000

01

0000

110

382 500,00

362 700,00

349 200,00

JIOXO/IbI OT yIIaThI aKIIU30B Ha
JU3EIbHOE TOIUTMBO, TOJJIeKAIIIe
pacrpeaeieHuI0 MeX Ty O KeTaMu
cyonexToB Poccuiickoit @eneparu u
MECTHBIMU OIOKETaMU C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX MU (HEepeHIIMPOBAHHBIX
HOPMAaTUBOB OTYUCJICHUN B MECTHBIC
OIOKETBI

03

02

230

01

0000

110

198 000,00

188 700,00

181 900,00




10

11

JloX0/bI OT yIIaThl aKIIU30B HA
JU3eJIbHOE TOIUIMBO, MOJJIeKaIIe
pacrpeesieHuI0 MeX 1y OroKeTaMu
cyobekToB Poccuiickoit @enepanuu u
MECTHBIMU OIOPKETaMU C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX TU((HepeHIIPOBAHHBIX
HOPMAaTUBOB OTYUCJICHUN B MECTHbBIE
OroKeThI (1I0 HOPMAaTUBAM,
YCTaHOBJICHHBIM (eiepaibHbIM
3aKOHOM O (eZIepaTbHOM OIOIKETE B
1ensx (oOpMUPOBAHUSI TOPOKHBIX
¢dhonm0B cyOBeKTOB POoccuiickoit
denepartiim)

03

02

231

01

0000

110

198 000,00

188 700,00

181 900,00




10

11

JIOXOJIbI OT yIUIaThI aKITU30B Ha
MOTOpHBIE Maciia JJisl JU3ENbHbIX U
(nnn) KapOrOPaTOPHBIX (MHKEKTOPHBIX )
JIIBUTATEJICH, TIOAIeKaIie
pacnpeeNeHnI0 MeX Ay OroIKeTaMu
cyonrektoB Poccuiickoi ®denepanuu u
MECTHBIMHU OIOPKETaMU C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX TU(PHEpPEHITMPOBAHHBIX
HOPMAaTUBOB OTYUCJICHUN B MECTHBIE
OO/ 1KEThI

03

02

240

01

0000

110

1 000,00

1 000,00

1 000,00




10

11

JIOXOJIbI OT yIUIaThl aKIIU30B Ha
MOTOpHBIE Maclia i JU3EIbHBIX U
(unn) xkapOIOPaTOPHBIX (MHKEKTOPHBIX )
JIIBUTaTeJICH, TOoAIeKaIue
pacrpeaesieHuI0 MeX Ty OroKeTaMu
cyonexToB Poccuiickoit @eneparuu u
MECTHBIMU OIOKETaMU C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX MU (HEepeHIINPOBAHHBIX
HOPMAaTUBOB OTYUCJICHUN B MECTHBIC
OrO/KETHI (IO HOpMaTUBAM,
YCTaHOBJICHHBIM (heiepaibHbIM
3aKOHOM O (eZIepaIbHOM OIOKETE B
1ensx GOpMUPOBAHMS TOPOKHBIX
dbonm0B cyOBeKTOB Poccuiickoii
denepanyn)

03

02

241

01

0000

110

1 000,00

1 000,00

1 000,00




10

11

J1oX0/b1 OT yIUIaThl aKIIM30B HA
aBTOMOOMIILHBIN OCH3HMH, MOIJICKAIIINE
pacrnpeeNieHu0 MeX Ty OrpKeTaMu
cyonsektoB Poccuiickoi @enepannu u
MECTHBIMH OI0JPKETaMH C y4E€TOM
YCTaHOBJICHHBIX JUDPEpEHIIUPOBAHHBIX
HOPMATHUBOB OTYUCJICHUN B MECTHBIE
OIOIKETHI

03

02

250

01

0000

110

208 100,00

196 500,00

189 400,00

JIOXO/bI OT yIIATHl aKIIU30B HA
ABTOMOOMILHBIN O€H3HMH, MOIJIEKAIIIHE
pacrpeaeieHuI0 MeX Ty OroKeTaMu
cyonexToB Poccuiickoit @eneparuu u
MECTHBIMHU OIO/KETaMU C YIETOM
YCTaHOBJICHHBIX MU (HEepeHIINPOBAHHBIX
HOPMAaTUBOB OTYUCJICHUN B MECTHBIC
OrO/KETHI (IO HOpMaTUBAM,
YCTaHOBJICHHBIM (heiepaibHbIM
3aKOHOM O (eZIepaTbHOM OIOKETE B
1ensx GOpMUPOBAHUS TIOPOKHBIX
dboHm0B cyOBeKTOB Poccuiickoii
denepanyn)

03

02

251

01

0000

110

208 100,00

196 500,00

189 400,00




10

10

11

JIoXoapl OT ymuiaThl aKIIM30B HA
MPSIMOTOHHBIN OCH3UH, OJICKAIIIHNE
pacrpeesieHUI0 MeX Ty Ot IKeTaMu
cyonsektoB Poccuiickoi @enepannu u
MECTHBIMU OIOJ[KETaMH C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX TU(PHEpeHIIMPOBAHHBIX
HOPMAaTUBOB OTYUCIICHUN B MECTHBIE
OrO/1KEThI

03

02

260

01

0000

110

-24 600,00

-23 500,00

-23 100,00

JIOXO/bI OT yIIATHl aKIIU30B HA
NPSIMOTOHHBIN OCH3WH, MTO/IJIC)KAIIIHE
pacrpeaeieHuI0 MeX Ty OroKeTaMu
cyonexToB Poccuiickoit @eneparuu u
MECTHBIMH OIO/PKETaMH C YIETOM
YCTaHOBJICHHBIX MU (HEepeHIINPOBAHHBIX
HOPMATHBOB OTYHCIICHHI B MECTHBIC
OrO/KETHI (IO HOpMaTUBAM,
YCTaHOBJIICHHBIM (peiepaTbHBIM
3aKOHOM O (eZIepaTbHOM OIOKETE B
1ensx GOpMUPOBAHUS TIOPOKHBIX
dboHm0B cyOBeKTOB Poccuiickoii
denepanyn)

03

02

261

01

0000

110

-24 600,00

-23 500,00

-23 100,00




11

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11
HAJIOTH HA COBOKVITHBIN 05 00 | 000 | OO0 0000 000 60 000,00 0,00 0,00
JOXO/1
EnuHbIN CceTbCKOX034HCTBEHHBIN HAJIOT 05 03 | 000 | 01 0000 110 60 000,00 0,00 0,00
EnuHbIN CcenbCKOX034HCTBEHHBIN HAJIOT 05 03 | 010 | 01 0000 110 60 000,00 0,00 0,00
HAJIOI'Y HA UMYIIECTBO 06 00 | 000 | OO0 0000 000 72 000,00 72 000,00 72 000,00
Hanor na umymecTBo GU3NIECKUX JIHI 06 01 000 [ 00 0000 110 4 000,00 4 000,00 4 000,00
Haor Ha UMyIIEeCTBO (PU3NUECCKUX JIMII,
B3MMAaEMBbIi 110 CTaBKaM, PUMEHAEMbIM
K 00bEKTaM HaJIOro00JI0KEHH, 06 01 | 030 | 10 0000 110 4 000,00 4 000,00 4 000,00
PacCIoJIOKEHHBIM B IPAHMIIAX CEIIbCKUX
MOCEJICHUN
3eMenbHbIIA HAI0T 06 06 | 000 | 00 0000 110 68 000,00 68 000,00 68 000,00
3eMenbHBIN HAJIOT C OpraHu3aIui 06 06 | 030 | 00 0000 110 49 000,00 43 000,00 43 000,00
3eMebHBIH HAJIOT ¢ OpraHu3allni,
0BIAAAIONIX JEMETEHEIM YHACTKOM, 06 | 06 | 033| 10 | 0000 110 49000,00{  43000,00{ 43 000,00
PacCIoOI0KEHHBIM B IPAHMIIAX CEIbCKUX
MoceaeHu
3eMeNbHBINA HAJIOT ¢ (PU3UIECKUX JIHI 06 06 040 [ 00 0000 110 19 000,00 25 000,00 25 000,00




12

1

10

11

3eMeNbHBIA HAJIOT ¢ (PU3UICCKUX JIHII,
00J1a1af0IUX 3eMEITbHBIM Y9aCTKOM,
PacCITOJIOKEHHBIM B TPAHUIIAX CEIbCKUX
MoCeJICHUM

06

06

043

10

0000

110

19 000,00

25 000,00

25 000,00

I'OCYJAPCTBEHHAS ITOLIJIMHA

08

00

000

00

0000

000

5000,00

8 000,00

8 000,00

['ocymapcTBeHHas nmouivHa 3a
COBEPIIECHNE HOTAPUAIIBHBIX ICHCTBUN
(3a UCKITFOUCHHEM JICHCTBUH,
COBEPIIAEMBIX KOHCYJIBCKUMU
yupexaeHussMu Poccuiickon
denepanyn)

08

04

000

01

0000

110

5000,00

8 000,00

8 000,00

I'ocynapcTBeHHas nouivHa 3a
COBEPIIECHNE HOTAPUAJIBHBIX ICHCTBUN
JOJDKHOCTHBIMH JIMLIAMH OPTaHOB
MECTHOT'O CaMOYITPaBJICHU,
YIIOJIHOMOYEHHBIMU B COOTBETCTBUU C
3aKOHOJATEIbHBIMUA AKTaMH
Poccuniickont denepanuu Ha
COBEPIIECHNE HOTAPUAJIbHBIX ACHCTBUN

08

04

020

01

0000

110

5000,00

8 000,00

8 000,00




13

10

11

JIOXOJIbI OT UCIIOJIb30OBAHIS
UMVYILECTBA, HAXOJISIIETOCS
B TOCYJJAPCTBEHHOU 1
MYHUIUTIAJILHOM
COBCTBEHHOCTU

11

00

000

00

0000

000

3 400,00

0,00

0,00

[1naTexxu OT TOCyIapCTBEHHBIX U
MYHHUITUTIATIbHBIX YHUTAPHBIX
NPpEaANpPUATHI

11

07

000

00

0000

120

3 400,00

0,00

0,00

JIoX0z1bI OT MEPEYUCIICHUS] YACTH
NpUObUIA FOCYIaPCTBEHHBIX U
MYHHUIUIIAJIbHBIX YHUTAPHBIX
MPEANPUATHI, OCTAIOILIEHCS MTOCIE
YILIAThl HAJIOTOB U 00s3aTEeNbHBIX
IJIaTeXen

11

07

010

00

0000

120

3 400,00

0,00

0,00

JIOXOZBI OT MEPEUNCIICHNS 4acTH
NpUOBUIH, OCTAIOIIEHCS TTOCIIE YIIIAThI
HAJIOTOB U MHBIX 0053aTEIbHBIX
IJIATEXKEN MYHULIMNIAJIbHBIX YHUTAPHBIX
MPEANPUATHH, CO3aHHBIX CEJIbCKUMHU
MTOCETICHUSIMU

11

07

015

10

0000

120

3 400,00

0,00

0,00




